[image: image1][image: image2.wmf]东莞市外商投资企业协会

DONGGUAN CITY ASSOCIATION OF ENTERPRISES WITH FOREIGN INVESTMENT

[image: image3.wmf]关于收集企业采取“收旧售新”和“以旧换新”方式

实现资源再利用有关情况的函

各会员：

日前，我会收到中国外商投资企业协会发来《关于协助收集提供企业“收旧售新”和“以旧换新”的方式实现资源再利用有关情况的函》，要求我会协助向会员收集有关信息。

为了落实我国政府关于“扩内需、保增长、调结构”的战略部署，进一步做好拉动内需、促进消费的相关工作，商务部外资司现就企业以“收旧售新”和“以旧换新”方式带动新产品销售和实现资源再利用情况进行调查。

为此，请各会员企业结合自身实际情况，提供企业在经营过程中，采取“收旧售新”和“以旧换新”方式带动新产品销售和资源节约的成功经验，并于2009年6月2日前以书面形式传真至86－769－22421623或电邮至xiaoguolin@dgaefi.org，以便秘书处整理后统一上报有关部门。

如有任何疑问或建议，请联系秘书处肖国林86－769－22881826。
东莞市外商投资企业协会

二○○九年五月二十九日

  　回  执

【敬请于2009年6月2日（星期二）前回传到86－769－22421623，联系人：肖国林】

我公司采取“收旧售新”和“以旧换新”方式带动新产品销售和资源节约的成功经验介绍：

公司名称:               联系人：         电话：       　传真：

PAGE
1/1，2009年5月25日星期一

	地 址:东莞市莞太大道外经贸局大楼八楼　邮政编码：523070

电 话: (0769)22421168  22881826  22881832　  传真：(0769)22421623

E-mail:dgaefi@dgaefi.org         网址：www. dgaefi.org
	Address:7/F, Bureau of Foreign Trade & Economic Cooperation, Guantai Road, Dongguan
Tel: (0769)22421168　22881826　22881832　Fax: (0769)22421623    Zip:523070

E-mail: dgaefi@dgaefi.org       Website：www.dgaefi.org

_1108466497.unknown